	Юбилейный ХХ-й Чемпионат России памяти Заслуженного мастера спорта, Заслуженного тренера России 
Н.П. Ваганова по лыжному двоеборью среди ветеранов.



	Пермский край г. Лысьва   20-22 марта 2009 года.

	                      Итоговый протокол по лыжному двоеборью
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Горнолыжный комплекс
	
	
	K =
	50
	Дистанция
	5 км
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	CLASS
	

	
	
	JURY
	
	
	
	
	
	JUDGES
	
	
	
	
	
	

	
	Тех. делегат
	С.В. Червяков
	г. Пермь
	
	A
	Комаров Л., 1 К
	
	г. Лысьва
	
	Начало
	13:00
	час

	
	Главный судья
	В.А. Татауров
	г. Пермь
	
	B
	Ваганов С., РК
	
	г. Лысьва
	
	Конец
	14:00
	час

	
	Представитель федерации
	А. Шишкин
	г. Киров
	
	C
	Женин А, РК
	
	г. Лысьва
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	D
	Сальников В, ВК
	Г. Пермь
	
	Ветер
	3-8
	М/С

	
	
	
	
	
	
	Е
	Абрамов Д., ВК
	Г. Москва
	Темпер.
	-1
	гр.С


	место
	Фамилия, имя
	организация
	Год

Рождения
	разряд
	Очки за прыжки
	Место в прыжках
	Время в гонке
	Место в гонке
	Проигрыш на финише

	40-44 года

	1
	Исмагилов Флорид
	Уфа
	1967
	КМС
	159,6
	1
	00:18.25
	1
	00:00:00

	2
	Илюхин Александр
	Уфа
	1965
	МС
	135,3
	2
	00:19.11
	2
	00:01:50

	45-49 лет

	1
	Хуснутдинов Растем
	Казань
	1962
	1
	182,4
	1
	00:19.21
	1
	00:00:00

	50-54 года

	1
	Вепринцев Владимир
	Москва
	1959
	
	137,8
	1
	00:20.30
	1
	00:00:00

	55-59 лет

	1
	Исаев Григорий
	Уфа
	1951
	МС
	77,6
	2
	00:17.13
	1
	00:00:00

	2
	Пахомов Александр
	Казань 
	1950
	1
	120,9
	1
	00:20:06
	2
	00:00:33


                                   Главный судья                                                        В.А. Татауров, судья МК FIS, г. Пермь

                                   Главный секретарь                                                 В.Г. Канов, судья 1 кат., г. Лысьва
